
 

ZARZĄDZENIE NR 664/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 415/22 z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia za 

wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomości Gminy Mysłowice położonej 

w Mysłowicach przy ul. Krasowskiej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 145 

i art. 285 - 295 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r., poz. 

1610 z późn. zm.), oraz na podstawie uchwały Nr LIV/843/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 kwietnia 

2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie za jednorazowym wynagrodzeniem służebnością 

przesyłu, nieruchomości Gminy Mysłowice położonej w Mysłowicach, w rejonie ul. Krasowskiej, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Mysłowice Nr 415/22 z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia za wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomości Gminy Mysłowice 

położonej w Mysłowicach przy ul. Krasowskiej, w § 1 pkt. 2 w wierszu lp. 5 wprowadzić zmianę, 

poprzez zastąpienie oznaczenia średniego napięcia ,,SN-15 KV'' na  ,,SN-20 KV''. 

2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

 

§ 2. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Sekretarzowi Miasta Mysłowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT  

MIASTA MYSŁOWICE 

 

(-) wz. Wojciech CHMIEL 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Uzasadnienie 

Otrzymują: 

1. GN - 3 egz. 

2. aa (OR). 

 

 



 

     

 

 

Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 664/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 27 listopada 2023 r. sprawie: zmiany 

zarządzenia Nr 415/22 z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia za wynagrodzeniem służebności 

przesyłu na nieruchomości Gminy Mysłowice położonej w Mysłowicach przy ul. Krasowskiej. 

 

Wprowadzona niniejszym Zarządzeniem zmiana brzmienia § 1 pkt. 2 w wierszu lp. 5 Zarządzenia 

Prezydenta Miasta Mysłowice Nr 415/22 z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia za 

wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomości Gminy Mysłowice położonej w Mysłowicach 

przy ul. Krasowskiej, jest konieczna, gdyż w wyniku omyłki pisarskiej powstałej po stronie Spółki SPP 

Wytwarzanie z siedzibą w Warszawie, nie jest możliwe zrealizowanie służebności przesyłu przez ww. 

przedsiębiorcę ustanowionej aktem notarialnym rep A Nr 10571/2022 z dnia 23.11.2022 r. polegającej 

na prawie do wybudowania na działce nr 860/128 urządzeń energetycznych tj. przyłącza 

elektroenergetycznego i podziemnej linii energetycznej przeprowadzonej kablem energetycznym       

SN -15kV. Aby doszło do realizacji inwestycji przez przedsiębiorcę konieczne jest wprowadzenie zmiany 

średniego napięcia SN jak w treści niniejszego zarządzenia. 

 

 PREZYDENT  

 MIASTA MYSŁOWICE 

 

 (-) wz. Wojciech CHMIEL 

                  I Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 


